



**PLAGEL - 2015**  
**TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL**

**ORDEN DE COMPRA No. LG-265/TSE/PEE-2015**

|  |            | GOBIERNO DE EL SALVADOR                  |  | REQUISICION No           | FECHA              |
|--|------------|--|--|--------------------------|--------------------|
| Tribunal Supremo Electoral                       |            | UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES |  | S/N                      | 09/02/2015         |
| UAC del Tribunal Supremo Electoral               |            |  |  |                          |                    |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>     |            |  |  |                          |                    |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:                  |            |  |  | NIT: 0614-311086-001-8   |                    |
| <b>FARMIX S.A DE C.V.</b>                        |            |  |  | IVA: 32578-3             |                    |
| Lugar y Fecha: SAN SALVADOR, 11 DE MARZO DE 2015 |            |  |  | EXP: LG-265/TSE/PEE-2015 |                    |
| CANTIDAD   | ESPECIFICO | UNIDAD DE MEDIDA                         | DESCRIPCION                              |                          | Costo del Servicio |
| 500  | 54108      | UNIDAD                                   | NAFAZOLINA X 15 ML                       | \$3.15                   | \$1,575.00         |
| 100  | 54108      | UNIDAD                                   | BINOTAL 500 MG TABLETA                   | \$0.27                   | \$27.00            |
| 500  | 54108      | UNIDAD                                   | CEFADROXILO 500 MG CAPSULA               | \$0.58                   | \$290.00           |
| 100  | 54108      | UNIDAD                                   | ENALAPRIL 200 MG TABLETA                 | \$0.27                   | \$27.00            |
| 100  | 54108      | UNIDAD                                   | PREDNISOLONA 5 MG TABLETA                | \$0.19                   | \$19.00            |
| 100  | 54108      | UNIDAD                                   | VITAMINA V 12 FUERTE INYECTABLE 10 ML    | \$1.92                   | \$192.00           |
| 300  | 54108      | UNIDAD                                   | DOLO-FENIL 50 MG CAPSULAS                | \$0.48                   | \$144.00           |
| 300  | 54108      | UNIDAD                                   | KETOROLACO GENFAR 10 MG TABLETA          | \$0.30                   | \$90.00            |
| 300  | 54108      | UNIDAD                                   | CETIRIZINA 10 MG TABLETA                 | \$0.48                   | \$144.00           |
| 500  | 54108      | UNIDAD                                   | ANAFLAT TABLETAS                         | \$0.16                   | \$80.00            |
| 500  | 54108      | UNIDAD                                   | ANAFLAT ENZIMATICO GRAGEA                | \$0.22                   | \$110.00           |
| 500  | 54108      | UNIDAD                                   | ACETAMINOFEN FD 500 MG TABLETA           | \$0.06                   | \$30.00            |
| 300  | 54108      | UNIDAD                                   | LOPERAMIDA 2 MG TABLETA                  | \$0.33                   | \$99.00            |
| 300  | 54108      | UNIDAD                                   | SUDAGRIP ANTIGRIPAL CAPSULA              | \$0.16                   | \$48.00            |
| 300  | 54108      | UNIDAD                                   | SUDAGRIP BALSAMICO AMPOLLA 3ML           | \$2.36                   | \$708.00           |
| 200  | 54113      | UNIDAD                                   | JERINGA ESTERIL DE 3ML 22GX38 MM X PIEZA | \$0.15                   | \$30.00            |
| 200  | 54113      | UNIDAD                                   | JERINGA ESTERIL DE 5ML 22GX38 MM X PIEZA | \$0.15                   | \$30.00            |
| 2000   | 54113      | UNIDAD                                   | JERINGA PARA INSULINA                    | \$0.18                   | \$360.00           |
| 20   | 54108      | UNIDAD                                   | HUMULIN N                                | \$27.23                  | \$544.60           |
| 20   | 54108      | UNIDAD                                   | HUMULIN R                                | \$27.23                  | \$544.60           |

**SOLICITANTE: ESCRUTINIO FINAL**

|  |   |   |
|--|---|---|
| SON:   | ***** CINCO MIL NOVENTA Y DOS 20/100***** | \$5,092.20                                      |
| AUTORIZADO EN ACTA DE ORGANISMO COLEGIADO No.109 DE FECHA 11 MARZO DE 2015 |   |   |
| <br>Licda. Gema Lucrecia Padilla<br>Jefe UAC                               |   | <br>Suministrante<br><b>FARMIX S.A. DE C.V.</b> |

TRIPLICADO : U.A.C.

Mauricio Lucias  
 10/04/15  
 12:10